
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Ъ 2022 № а /6ЛХ, 

О внесении изменений в муниципальную программу 
«Культура города Рязани», утвержденную постановлением 

администрации города Рязани от 30.09.2021 № 4226 

В целях уточнения объемов финансового обеспечения мероприятий 

муниципальной программы «Культура города Рязани», руководствуясь статьями 39, 41 

Устава муниципального образования - городской округ город Рязань, администрация 

г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести в муниципальную программу «Культура города Рязани», утвержденную 

постановлением администрации города Рязани от 30.09.2021 № 4226 «Об утверждении 

муниципальной программы «Культура города Рязани» (в редакции постановлений 

администрации города Рязани от 10.02.2022 № 571, от 22.03.2022 № 1406), изменения 

согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Отделу по связям со средствами массовой информации управления 

общественных отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) 

опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города 

Рязани в сети Интернет www.admrzn.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации Штевнину Н.Н. 

Глава администрации 

ш: 
Е.Б. Сорокина 

http://www.admrzn.ru


ПРИЛОЖЕНИЕ 
к постановлению 
администрации города Рязани 

2022 г. № от 
[инистрации гор 

Изменения 
в муниципальную программу «Культура города Рязани», 

утвержденную постановлением администрации города Рязани от 30.09.2021 № 4226 

1. Пункт 4.1.1 таблицы № 4 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования» 
приложения к муниципальной программе изложить в следующей редакции: 

4.1.1. Мероприятие 
4.1.1. 
Укрепление 
материально-
технической 
базы и 
оснащение 
оборудованием 
учреждений 
сферы 
культуры 

Всего, в том 
числе: 

Управление 
культуры, 
муниципальные 
учреждения, 
находящиеся в 
ведении 
Управления 
культуры 

5419,35972 6368,7 6478,6 3687,5 6315,2 6315,2 6315,2 6315,2 6315,2 53530,15972 4.1.1. Мероприятие 
4.1.1. 
Укрепление 
материально-
технической 
базы и 
оснащение 
оборудованием 
учреждений 
сферы 
культуры 

бюджет 
города 
Рязани 

Управление 
культуры, 
муниципальные 
учреждения, 
находящиеся в 
ведении 
Управления 
культуры 

1799,35972 2748,7 2858,6 67,5 2695,2 2695,2 2695,2 2695,2 2695,2 20950,15972 

4.1.1. Мероприятие 
4.1.1. 
Укрепление 
материально-
технической 
базы и 
оснащение 
оборудованием 
учреждений 
сферы 
культуры 

внебюджет­
ные средства 

Управление 
культуры, 
муниципальные 
учреждения, 
находящиеся в 
ведении 
Управления 
культуры 

3620,0 3620,0 3620,0 3620,0 3620,0 3620,0 3620,0 3620,0 3620,0 32580,0 

2. Дополнить таблицу № 4 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования» 
приложения к муниципальной программе пунктом 4.1.6 в следующей редакции: 

4.1.6. Мероприятие 4.1.6. 
Поддержка отрасли 
культуры, в том числе 
модернизация 
библиотек в части 
комплектования 
книжных фондов 
библиотек 
муниципальных 
образований 

Всего, в том 
числе: 

Управление 
культуры 
администраци 
и города 
Рязани, МБУК 
«Централизо­
ванная 
библиотечная 
система города 
Рязани» 

13,64028 13,64028 4.1.6. Мероприятие 4.1.6. 
Поддержка отрасли 
культуры, в том числе 
модернизация 
библиотек в части 
комплектования 
книжных фондов 
библиотек 
муниципальных 
образований 

федеральный 
бюджет 

Управление 
культуры 
администраци 
и города 
Рязани, МБУК 
«Централизо­
ванная 
библиотечная 
система города 
Рязани» 

4.1.6. Мероприятие 4.1.6. 
Поддержка отрасли 
культуры, в том числе 
модернизация 
библиотек в части 
комплектования 
книжных фондов 
библиотек 
муниципальных 
образований 

областной 
бюджет 

Управление 
культуры 
администраци 
и города 
Рязани, МБУК 
«Централизо­
ванная 
библиотечная 
система города 
Рязани» 

4.1.6. Мероприятие 4.1.6. 
Поддержка отрасли 
культуры, в том числе 
модернизация 
библиотек в части 
комплектования 
книжных фондов 
библиотек 
муниципальных 
образований 

бюджет города 
Рязани 

Управление 
культуры 
администраци 
и города 
Рязани, МБУК 
«Централизо­
ванная 
библиотечная 
система города 
Рязани» 

13,64028 13,64028 

Q.&r-


